
UCHWAŁA NR XIX/185/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 657) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy, zwanym dalej 
„Żłobkiem",  w wysokości 500 zł miesięcznie.

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, w 
wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki.

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka na poziomie 10 zł 
dziennej stawki żywieniowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: FF67009A-C323-480B-BBDE-626734496749. Podpisany Strona 1 z 1




